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CocHa
1 JAiam. 10-14 cm

2 Jiam. 15-19 cm

3 Qiam. 20-24 cm

4 Jiam. 25 - 29 cm

5 [fiam. 30- 34 cm

6 [fiam. 35 - 39 cm

7 [Jiam. 40-49 cm

8 QOiam. 50-59 cm
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9 fiam. 60 i Ginble
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0,00
710,00
580,00
515,00

740,00
725,00
695,00
630,00

1050,00
1040,00
970,00
670,00

1080,00
1065,00
995,00
775,00

1330,00
1125,00
1085,00

895,00

1375,00
1140,00
1100,00

920,00

1500,00
1335,00
1180,00

985,00

1575,00
1500,00
1425,00
1025,00

1750,00
1575,00
1550,00

0,00
142,00
116,00
103,00

148,00
145,00
139,00
126,00

210,00
208,00
194,00
134,00

216,00
213,00
199,00
155,00

266,00
225,00
217,00
179,00

275,00
228,00
220,00
184,00

300,00
267,00
236,00
197,00

315,00
300,00
285,00
205,00

350,00
315,00
310,00

852,00
696,00
618 00

888.00
870,00
834,00
756,00

1260,00
1248,00
1164,00

804,00

1296,00
1278,00
1194,00

930,00

1596,00
1350,00
1302,00
1074,00

1650,00
1368,00
1320,00
1104,00

1800,00
1602,00
1416,00
1182,00

1890,00
1800,00
1710,00
1230,00

2100,00
1890,00
1860,00



AnuHa
10 Adiam. 10-14 cm

11 Adiam. 15-19 cm

12 Jiam. 20-24 cm

13 Aiam. 25 - 29 cm

14 fAiam. 30- 34 cm

15 JAiam. 35 - 39 cm

16 JAiam. 40-49 cm

17 [fiam. 50 i 6inbLe

[iam.60 i 6inblue
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KOiyi
KOM
KOM

KOM
KOM
KOM
KOM

KOM
KOM
KOM
KOM

KOM
KOM
KOM
KOM

KOM
KOM
KOM
KOM

1175,00

0,00
0,00
585,00
540,00

1013,33
938,33
740,00
695,00

1160,00
1115,00
1075,00

785,00

1225,00
1140,00
1090,00

810,00

1380,00
1205,00
1160,00

915,00

1400,00
1225,00
1180,00

935,00

1535,00
1365,00
1265,00
1005,00

1795,00
1495,00
1370,00
1040,00

1845,00
1535,00
1430,00
1080,00

235,00

0,00
0,00
117,00
108,00

202,67
187,67
148,00
139,00

232,00
223,00
215,00
157,00

245,00
228,00
218,00
162,00

276,00
241,00
232,00
183,00

280,00
245,00
236,00
187,00

307,00
273,00
253,00
201,00

359,00
299,00
274,00
208,00

369,00
307,00
286,00
216,00

1410,00

702,00
648,00

1216,00
1126,00
888,00
834,00

1392,00
1338,00
1290,00

942,00

1470,00
1368,00
1308,00

972,00

1656,00
1446,00
1392,00
1098,00

1680,00
1470,00
1416,00
1122,00

1842,00
1638,00
1518,00
1206,00

2154,00
1794,00
1644,00
1248,00

2214,00
1842,00
1716,00
1296,00

3rigHo A CTY 4020-2-2001 no cepegnHHOMY AiamMmeTpy 6€e3 opun
(Oy6, kneH, siceH, 6epesa, BilbXa, OCUKa Ta iHWi MAKOMUCT AHI nopoaun, nuna)
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18 pgiam. 10-14 cm

19 [Adiam. 15-19 cm
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0,00
0,00
0,00
645,00

0,00
0,00
1500,00

0,00
0,00
0,00
129,00

0,00
0,00
300,00

774,00

1800,00
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Liam

Liam

Oiam

Liam

Liam.

Liam.

Oiam

KneH

Oiam.

[Liam

Oiam

Oiam

. 20-24 cm

.25 -29 cm

.30-34 cm

. 35-39 cm

40-49 cm

50 - 59 cm

60 cm i Ginble

15-19 cm

. 20-24 cm

.25-29 cm

. 30-34 cm
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1265,00

0,00
4200,00
2590,00
1905,00

6930,00
4375,00
3780,00
2400,00

10120,00
5820,00
4755,00

1 2925,00

14095,00
7785,00
6250,00
3990,00

16335,00
11465,00
7255,00
4455,00

18735,00
13890,00
8510,00
4865,00

20000,00
17205,00
9960,00
4890,00

0,00
0,00
795,00
710,00

0,00
2670,00
920,00
835,00

0,00
3085,00
1670,00
1340,00

4585,00
3500,00
2420,00
1625,00

253,00

0,00
840,00
518,00
381,00

1386,00
875,00
756,00
480,00

2024,00
1164,00

951,00
m585,00

2819,00
1557,00
1250,00

798,00

3267,00
2293,00
1451,00

891,00

3747,00
2778,00
1702,00

973,00

4000,00
3441,00
1992,00

978,00

0,00
0,00
159,00
142,00

0,00
:534,00
184,00
167,00

0,00
617,00
334,00
268,00

917,00
2904,00
484,00
325,00

1518,00

5040,00
3108,00
2286,00

8316,00
5250,00
4536,00
2880,00

12144,00
6984,00
5706,00
3510,00

16914,00
9342,00
7500,00
4788,00

19602,00
13758,00
8706,00
5346,00

22482,00
16668,00
10212,00

5838,00

24000,00
20646,00
11952,00

5868,00

954,00
852,00

3204,00
1104,00
1002,00

3702,00
2004,00
1608,00

5502,00
4200,00
2904,00
1950,00
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Oiam. 35 - 39 cm

Aiam. 40-49 cm

Oiam. 50 - 59 cm

[Oiam 60 cwm i 6inble

HAceH

Aiam. 15-19 cm

[iam. 20-24 cm

Aiam. 25 - 29 cm

Jiam. 30- 34 cm

[Aiam. 35 - 39 cm

Oiam. 40-49 cm

[Liam. 50 - 59 cm

[Oiam 60 cwm i 6inbLe
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KBiTHS 2020 ooT/

5175,00
3875,00
2500,00
1920,00

5545,00
4170,00
3045,00
2295,00

6275,00
5170,00
3795,00
2920,00

' 7335,00
5585,00
4585,00
4085,00

0,00
0,00
0,00
750,00

1420,00
1250,00
1210,00
1060,00

2585,00
2195,00
1520,00
1285,00

3170,00
2440,00
1765,00
1455,00

3670,00
2935,00
2060,00
1880,00

5000,00
3775,00
2975,00
1990,00

5500,00
4930,00
3225,00
2245,00

7170,00

1035,00
775,00
500,00
384,00

1109,00
834,00
609,00
459,00

1255,00
1034,00
759,00
584,00

1467,00
1117,00
917,00
817,00

0,00
0,00
0,00
150,00

284,00
250,00
242,00
212,00

517,00
439,00
304,00
257,00

634,00
488,00
353,00
291,00

734,00
587,00
412,00
376,00

1000,00
755,00
595,00
398,00

1100,00
986,00
645,00
449,00

1434,00

6210,00
4650,00
3000,00
2304,00

6654,00
5004,00
3654,00
2754,00

7530,00
6204,00
4554,00
3504,00

8802,00
6702,00
5502,00
4902,00

900,00

1704,00
1500,00
1452,00
1272,00

3102,00
2634,00
1824,00
1542,00

3804,00
2928,00
2118,00
1746,00

4404,00
3522,00
2472,00
2256,00

6000,00
4530,00
3570,00
2388,00

6600,00
5916,00
3870,00
2694,00

8604,00
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Bepesa

Oiam

[Oiam

Oiam

[Liam

Aiam

Liam

Oiam

[Liam

. 15-19 cm

. 20-24 cm

.25-29 cm

.30-34 cm

.35-39 cm

. 40-49 cm

.50 -59 cm

60.cm i Binblue
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. 15-19 cm
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.25-29 cm
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5255,00
3420,00
2875,00

970,00
895,00
805,00

1015,00
940,00
905,00

1043,33
960,00
925,00

1090,00
1015,00
940,00

1125,00
1030,00
955,00

1135,00
1060,00
985,00

1180,00
1105,00
1030,00

1180,00
1145,00
1070,00

890,00
845,00
800,00

990,00
940,00
900,00

1015,00
960,00
920,00

1035,00
980,00
935,00

1055,00
995,00
950,00

1051,00
684,00
575,00

194,00
179,00
161,00

203,00
188,00
181,00

208,67
192,00
185,00

218,00
203,00
188,00

225,00
206,00
191,00

227,00
212,00
197,00

236,00
221,00
206,00

236,00
229,00
214,00

178,00
169,00
160,00

198,00
188,00
180,00

203,00
192,00
184,00

207,00
196,00
187,00

211,00
199,00
190,00

6306,00
4104,00
3450,00

1164,00
1074,00
966,00

1218,00
1128,00
1086,00

1252,00
1152,00
1110,00

1308,00
1218,00
1128,00

1350,00
1236,00
1146,00

1362,00
1272,00
1182,00

1416,00
1326,00
1236,00

1416,00
1374,00
1284,00

1068,00
1014,00
960,00

1188,00
1128,00
1080,00

1218,00
1152,00
1104,00

1242,00
1176,00
1122,00

1266,00
1194,00
1140,00



56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66
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69

70

[Oiam. 40-49 cm

[Oiam. 50 - 59 cm

Oiam 60 cwm i 6inblie
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Ocuka Ta iHWi M"aKonmMcTAaHIi nopoaun

Oiam. 15-19 cm

Aiam. 20-24 cm

Oiam. 25 - 29 cm

[Aiam. 30 - 34 cm

[iam. 35 - 39 cm

Aiam. 40-49 cm

[Aiam. 50 - 59 cm

[iam 60 cm i 6inbLue

Jinna

Oiam. 15-19 cm

[Aiam. 20-24 cm

fiam. 25-29 cm

Aiam. 30 - 34 cm
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KOM
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KOM
KOM
KOM

KOM
KOM
KOM

KOM
KOM
KOM

KOM
KOM
KOM

KOM
KOM
KOM

KOM
KOM
KOM

KOM
KOM
KOM

KOM
KOM
KOM

KOM
KOM
KOM

KOM
KOM
KOM

KOM
KOM

KOM

KOM

1085,00
1015,00
980,00

1185,00
1120,00
'1080,00

1225,00
1160,00
1120,00

795,00
715,00
630,00

920,00
795,00
670,00

1000,00
875,00
710,00

1045,00
920,00
750,00

1085,00
960,00
795,00

1125,00
1000,00
835,00

1210,00
1085,00
920,00

1350,00
1175,00
1000,00

915,00
750,00
670,00

1080,00
920,00
750,00

1170,00
1005,00
835,00

1250,00

217,00
203,00
196,00

237,00
224,00
216,00

245,00
232,00
224,00

159,00
143,00
126,00

184,00
159,00
134,00

200,00
175,00
142,00

209,00
184,00
150,00

217,00
192,00
159,00

225,00
200,00
167,00

242,00
217,00
184,00

270,00
235,00
200,00

183,00
150,00
134,00

216,00
184,00
150,00

234,00
201,00
167,00

250,00

1302,00
1218,00
1176,00

1422,00
1344,00
1296,00

1470,00
1392,00
1344,00

954,00
858,00
756,00

1104,00
954,00
804,00

1200,00
1050,00
852,00

1254,00
1104,00
900,00

1302,00
1152,00
954,00

1350,00
1200,00
1002,00

1452,00
1302,00
1104,00

1620,00
1410,00
1200,00

1098,00
900,00
804,00

1296,00
1104,00
900.00

1404,00
1206,00
1002,00

1500,00
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Oiam.

Oiam.

Aiam.

Oiam 60 cm i 6inbLie

Mpab
Oiam.

Aiam.

Liam.

[Aiam.

[Oiam.

[Liam.

Oiam.

Aiam.

35-39 cm

40-49 cm

50 - 59 cm

10-14 cm

15-19 cm

20-24 cm

25 -29 cm

30- 34 cm

35-39 cm

40-49 cm

50-59 cm
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KOM
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KOM
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KOM
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KOM
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KOM

KOM
KOM
KOM
KOM

KOM
KOM
KOM
KOM

KOM
KOM
KOM
KOM

KOM
KOM
KOM
KOM

KOM
KOM
KOM
KOM

KOM
KOM
KOM
KOM

KOM
KOM

1125,00
875,00

1295,00
1170,00
920,00

1335,00
1210,00
960,00

1375,00
1250,00
1000,00

1415,00
1290,00
1040,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
795,00
650,00

0,00

1105,00
965,00
800,00

0,00

1190,00
1050,00
840,00
0,00

1265,00
1130,00
880,00
0,00

1345,00
1210,00
960,00
0,00

1585,00
1420,00
1125,00

0,00

1795,00
1625,00

225,00
175,00

259,00
234,00
184,00

267.00
242,00
192,00

275,00
250,00
200,00

283,00
258,00
208,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
159,00
130,00

0,00

221,00
193,00
160,00

0,00

238,00
210,00
168,00

0,00

253,00
226,00
176,00

0,00

269,00
242,00
192,00

0,00

317,00
284,00
225,00

0,00

359,00
325,00

1350,00
1050,00

1554,00
1404,00
1104,00

1602,00
1452,00
1152,00

1650,00
1500,00
1200,00

1698,00
1548,00
1248,00

954,00
780,00

1326,00
1158,00
960,00

1428,00
1260,00
1008,00

1518,00
1356,00
1056,00

1614,00
1452,00
1152,00

1902,00
1704,00
1350,00

2154,00
1950,00



BBo-anTbCA B fit0 3 1KBIiTHA 2020 OOKY

Cc K6M 1170,00 234,00 1404,00
m| K6M 0,00 0,00
83 fiam. 60 i 6inbLie A KOM 0,00 0,00
B KOM 0,00 0,00
C K6M 0,00 0,00
O K6M m0,00 0,00
N
Il. lepeBMHa ApOB'sAHa NPOMW C/I0BOIC} BUKOPUCTaHHIY 5 cm-> (wTab)
84 TeeppgonucTsaHi ( rpab, 6epesa, K/eH. 545,00 109,00 654,00
85 WnunbKoBi (COCHa, cocHa CyxXOCTii. 385,00 77,00 462,00
86 M"akonuncTsaHi ( Bepba, Binbxa, nuna, 350,00 70,00 420,00

F0/IOBHUIA EKOHOMICT C.MN. 3akauropa



"3aTBepaoxyto'
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2020 p.

OnTOoBI
HA MPOAOYKLUIKO JTICO3AT C'ANMA AN

(3rigHo 4 CTY 4020-2-2001 no cepegMHHOMY AiameTpy 6€3 Kopu)
OOBXWHOW 2-2,7 M (COCHa, snnHa)

BeoauTbcAa B Aito 3 02.04. 2020 poky

NeNe HaimeHyBaHHA Knacu oL. onTtoBa LiHa, naB onToBa UiHa,
mnn niconpopykuy,ii BUMIpY rpH. 6e3 MAB rpH. 3 MAB
1 2 3 T4 5 6 7

CocCHa, sAf1nHa

1 JiameTp 15-19 cm 0 KO6M 640,00 :1128,00 768,00
4 O K6M 575,00 115,00 690,00
2 OiameTp 20-24 c™m C KO6M 725,00 145,00 870,00
KOM 630,00 126,00 756,00
3 JdiameTp 25-29 cm o , KO6M 900,00 , ,180,00, . .1080,00
' : Lo )
' 0 K6M 690,00 138,00 " 828,00
[ ] le
4 [iameTp 30-34 cm '0 KOM 955,00 " '191,00 '1146,00
i O K6M 750,00 150,00 900,00

]
FONOBHUI EKOHOMICT PI C.MN.3akayropa



